
Číslo SOD zhotovitele: 500 - 5895 ORG 3126

21.07.2022

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno

Zastoupený: společností
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno

Změna č.1: SO 330 - Vodovodní řad + SO 100 - Obnova vozovky

Vícepráce SO 330 256 504,00 Kč
Vícepráce SO 100 72 420,00 Kč

Méněpráce SO 330 -28 760,00 Kč
Změna celkem 300 164,00 Kč

Finanční dopad změn:
100,00% cena dle SOD 2 719 715,00 Kč

12,09% Vícepráce: 328 924,00 Kč
-1,06% Méněpráce: -28 760,00 Kč
13,15% Absolutní hodnota víceprací a méněprací: 357 684,00 Kč
11,04% navýšení ceny celkem ceny celkem 300 164,00 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 1 3 019 879,00 Kč
Přílohy: 1) rozpočty 2) fotodokumentace + náčrty + výkresy

V Brně dne: V Brně dne:
Za objednatele: Za zhotovitele:

za statutární město Brno Dopravní stavby Brno, s.r.o.
na základě plné moci
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Brno, Mlýnské nábřeží rekonstrukcxe vodovodu

Změnový list č.1

Datum předložení zhotovitelem:

Číslo SOD objednatele: 5621052708

Při provádění zemních prací a pokládce vodovodního řadu bylo zjištěno, ža trasa stávající kanalizace je vedena v jiné trase, než jak
předpokládala PD a došlo k směrové i výškové kolizi. Kanalizace v Mlýnském nábřeží je částečně je vedena přímo v trase navrženého
vodovodu. z tohoto důvodu byla trasa nového vodovodu po dohodě s projektantem, provozovatelem vodovodní sítě a se zástupci objednatele
změněna tak, aby byla dodržena ochranná pásma obou inženýrských sítí. Se změnou trasy vodovodu došlo i k vícepracem na obnově vozovky.


